א' בטבת תשע"א
8 בדצמבר 2010
סימוכין: 4547

פרוטוקול

ישיבת מועצת העיר מס' 07/10

שהתקיימה ביום שני כ"ב בכסלו תשע"א, 29 בנובמבר 2010, באולם מועצת העיר

משתתפים:

ה"ה מאיר רובינשטיין – ראש העיר
ה"ה שלמה שרעבי – מ"מ וסגן ראש העיר
ה"ה יוסף שטרית – סגן ראש העיר
ה"ה אורי הולצמן – חבר מועצת העיר
ה"ה בנימין הרשלר – חבר מועצת העיר
ה"ה דוד זיידה – חבר מועצת העיר
ה"ה מיכאל נקי – חבר מועצת העיר
ה"ה ישראל פכטר – חבר מועצת העיר
ה"ה יצחק רביץ – חבר מועצת העיר